04/01/2024, 16:04 Imprimir

https://web.trf3.jus.br/atos-normativos/Home/Imprimir/?nd=1 1/2

Ato nº 6065, de 12/09/2002

04/01/2024, 16:04 Imprimir

2/2

ATO Nº 6065,  DE 12 DE SETEMBRO DE 2002

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de  suas  a t r ibuições  regimentais ,  “ad
referendum” do Órgão Especia l  des ta  Cor te ,

RESOLVE

Cessar,  a  par t i r  de  13.09.2002,  os  efe i tos  do Ato nº  5611/2002-
PRES,  a l terado pelo  Ato nº  5964/2002-PRES,  que convocou o  MM. Juiz
Federal  da  1 ª  Vara  de  Bragança Paul is ta  –  23ª  Subseção Judic iár ia  do
Estado de  São Paulo ,  Dr.  LUIZ ALBERTO DE SOUZA RIBEIRA, para
atuar  junto  à  Segunda Turma des te  Tr ibunal ,  a  par t i r  de  12.07.2002,  em
vaga decorrente  da  aposentador ia  do E.  Desembargador  Federal  Dr.  JOSÉ
KALLÁS.

Publ ique-se .  Regis t re-se .  Cumpra-se .

MÁRCIO MORAES

Desembargador Federal  Presidente